
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
Ano I / Nº 00053 | quarta-feira, 13 de julho de 2011 | SÃO GABRIEL - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL
PUBLICA

- Aviso Ref. Pregão Presencial nº 05/2011. O Município de São Gabriel/Ba torna sem efeito o aviso de errata Pregão Presencial
publicado neste Diário Próprio na data de 12/07/2011.

- Republicação do Pregão Presencial nº 05PP/2011. Objeto: Aquisição de uma Motoniveladora Nova/Convênio Federal.

- Aviso Ref. Pregão Presencial nº 05/2011 publicado no Jornal Correio. O Município de São Gabriel/Ba torna sem efeito o aviso de
errata Pregão Presencial publicado neste Jornal Impresso na data de 12/07/2011. José Willian de Souza Prado - Pregoeiro.

- Aviso Ref. Pregão Presencial nº 05/2011 publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia. O Município de São Gabriel/Ba torna
sem efeito o aviso de errata Pregão Presencial publicado neste Diário Oficial na data de 12/07/2011, ano XCV, n. 20.604. José
Willian de Souza Prado - Pregoeiro.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
4985615735973B88521813B646B69210



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00053 quarta-feira, 13 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREGÃO PRESENCIAL

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
4985615735973B88521813B646B69210 Página 2

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
                 CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

                     AVISO REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº05/2011 

O Município de São Gabriel/Ba torna sem efeito o aviso de errata Pregão 
Presencial publicado neste Diário Próprio na data de 12/07/2011. José Willian de 
Souza Prado – Pregoeiro. 

                 



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00053 quarta-feira, 13 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREGÃO PRESENCIAL

 
                

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 
 
 
                REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº05PP/2011 
 
 
O Município de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial n. 05PP/11. Objeto: Aquisição de uma Motoniveladora 
Nova/Convênio Federal. Sessão: 26/07/2011, às 10:00h. Tipo: Menor Preço 
Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito no Largo da Pátria, 
n. 132, Centro, São Gabriel/Ba, das 08:00h às 12:00h. José Willian de Souza 
Prado – Pregoeiro. 
 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
4985615735973B88521813B646B69210 Página 3



4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00053 quarta-feira, 13 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

 
 
 

                       AVISO REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº05/2011 
 
 
O Município de São Gabriel/Ba torna sem efeito o aviso de errata Pregão 
Presencial publicado neste Jornal Impresso na data de 12/07/2011. José 
Willian de Souza Prado – Pregoeiro. 
 

                 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
4985615735973B88521813B646B69210 Página 4



5 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00053 quarta-feira, 13 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

 
 
 

                           AVISO REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº05/2011 
 
 
O Município de São Gabriel/Ba torna sem efeito o aviso de errata Pregão 
Presencial publicado neste Diário Oficial na data de 12/07/2011, ano XCV, n. 
20.604. José Willian de Souza Prado – Pregoeiro. 
 

                 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
4985615735973B88521813B646B69210 Página 5


